



Trondheim, 08.05.2020

NOTAT

Til
Kommunene i Trøndelag

Fra
Trøndelag fylkeskommune
AtB

Vedrørende utvidet oppstart av skoleskyss for grunnskolene fra 11.05.20

Regjeringen har i sin plan for gjenåpning av Norge under koronapandemien åpnet for og stilt krav om at resterende barne- og ungdomsskoleelever og elever i den videregående skolen skal tilbake til skolen i løpet av uke 20 – det vil si innen fredag 15.05.

Det vil være svært krevende å etablere spesialtilpassede skoleskyssløsninger for et utall skoler i løpet av en uke. AtB og fylkeskommunen oppfordrer derfor til at vi i samarbeid med kommunen og skolene kan finne gode løsninger som ligger mest mulig tett opp til den ordinære skoleskyssen som eksisterte før pandemien.

AtB er nå i dialog med den enkelte kommune og skole for gjenoppbygging av ordinær skoleskyss. På grunn av smitteverntiltak og krav til avstand mellom den enkelte om bord på bussene vil kapasiteten om bord være begrenset, og skoleskyss prioriteres til de elever som har vedtak om skoleskyss gjennom avstand eller kommunale vedtak.

Helsemyndigheten oppfordrer fremdeles flest mulig til ikke å reise kollektivt. Det er derfor viktig for oss å oppfordre de elevene som kan komme seg til/fra skolen på annen måte enn å reise kollektivt om å gjøre det. Dette gir de som ikke har andre alternativ enn kollektiv større mulighet til å bidra til anbefalt avstand om bord på bussen. Vi håper kommunene og skolene også kan være behjelpelig med å bringe ut informasjon og forståelse for dette.

AtB vil legge fram underlag til Fylkesutvalgets møte tirsdag 12.05 for å avklare hvorvidt det er rom for å sette i verk tiltak utover ordinær skoleskyss og/eller som innebærer merkostnader utover allerede bevilget handlingsrom. Basert på resultatet av avklaringen i Fylkesutvalget vil AtB vurdere å iverksette videre tiltak som i størst mulig grad ivaretar de endrede kapasitetsbehovene som oppstår i skoleskyssen.

AtB og Trøndelag fylkeskommune utelukker ikke at også kommunene må være forberedt på å bære merkostnader så fremt merkostnader utløses av endringer i skoletider eller andre forhold som skolene egenhendig rår over i sin planlegging. Vi håper derimot å unngå dette gjennom god dialog og felles planlegging.